uertenBri.w%ing
refeito Municipal

0
(  ESTADO DO PARANÁ

Prdrifurn4Lxtript 	(-Cr/vrk tc`garras ho Patauá
CAPITAL DO FEIJÃO

PORTARIA N°723/2020
Data 18.08.2020

Súmula. Designa servidor para responder
pelas requisições, controle de pneus,
borracharias, marmitas e combustível da
Secretaria Municipal de Obras, Viação e
Serviços Urbanos e dá outras providências.

HELIO KUERTEN BRUNING, Prefeito
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica designado o Servidor efetivo,
Sergio Souza, portador da CURG 4.325.835-4, SSP/PR e do CPF
603.120.929-20, ocupante do cargo de Operado de Máquinas, matrícula n°
23821-0/1, para responder pelas requisições, controle de pneus, borracharias,
marmitas e combustível da Secretaria Municipal de Obras, Viação e Serviços
Urbanos.

Art. 2'. Esta Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três
Barras do Paraná, em 18 de agosto de 2020.

PULA L) EM

_A-  A
,

ri ['MT—AP Jornal  eu,o`il
 Página  I iM

Edição  907A

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR

CNPJ 78.121.936/0001-68 - 	prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1